Приказ

от  11.01.2021 г.                                                                   №  1/1

Об утверждении мест хранения персональных данных.

Согласно ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,

постановлению правительства РФ от 15.09.2008 г № 687 «Об утверждении

Положения об особенностях обработки персональных данных», приказываю:

1.Утвердить место хранения персональных данных в МБДОУ «Д/с № 6».

(Приложение )

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                   О.В.Суменко

                            Муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

Приложение к приказу от 11.01.2021 № 1/1

Утверждаю

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»

О.В.Суменко

Перечень помещений, в которых осуществляется обработка персональных

данных работников, воспитанников и их родителей (законных

представителей) в МБДОУ «Д/с № 6»

№ п/п Кабинет Место хранения носителей

персональных данных

1 Кабинет заведующего Сейф, компьютер